[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2010

№ 46-па
Об утверждении комплексного плана

мероприятий по снижению заболеваемости и

предупреждению распространения

туберкулеза в городе Пыть-Яхе на 2010-2012 годы

        В целях стабилизации и улучшения эпидемиологической обстановки по туберкулезу в городе Пыть-Яхе, совершенствования ранней диагностики туберкулеза среди различных категорий населения, снижения заболеваемости туберкулезом в городе, в соответствии с Федеральным законом от 18.06.2001 № 77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»:

1.
Утвердить комплексный план мероприятий по  снижению заболеваемости и предупреждению распространения туберкулеза в городе Пыть-Яхе на 2010-2012 годы (приложение).

2.
Ответственным лицам обеспечить исполнение мероприятий Комплексного плана в установленные сроки.

3.
Отделу по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Шведчикову Г.Ф.

Глава города

                В. М. Веснин